
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT. Extrato do 10º Termo Aditivo Contrato de Serviço nº. 023/2013, de
29/05/2013. Processo Administrativo Licitatório n. 26/2013. Tomada de Preços n.º 02/2013. Objeto: a necessidade de
aditamento de prazo constante na Cláusula V do Contrato original, que tem como objeto a ampliação de UBS-Unidade
Básica de Saúde/Unidade de Saúde da Família “Geraldo Pimenta de Almeida”, fica o prazo passando a vigorar de
12/08/2015 a 10/11/2015. Contratada: BC do Brasil Construtora & Incorporadora Ltda-EPP, CNPJ 13.842.611/0001-29.
Divina Maria da Silva Oda. Prefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09e38d4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T08:49:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




